

S.A.A. Holding, Faaborg ApS

Odensevej 89-91
5600 Faaborg
CVR-nr. 28371608

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.09.2017

Dirigent

Navn: Aase V. Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	Error! Bookmark not defined.
Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S.A.A. Holding, Faaborg ApS
Odensevej 89-91
5600 Faaborg

CVR-nr.: 28371608
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Aase V. Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere og at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 23.487 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(2.100)	(2)
Andre finansielle indtægter	1	21.369	24
Resultat før skat		19.269	22
Skat af årets resultat	2	4.218	(5)
Årets resultat		23.487	17
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	400
Overført resultat		(276.513)	(383)
		23.487	17

Balance pr. 30.04.2017

Note	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Andre tilgodehavender	2.336.948	2.337
Tilgodehavende selskabsskat	0	254
Periodeafgrænsningsposter	182.539	161
Tilgodehavender	2.519.487	2.752
Likvide beholdninger	1.094.627	1.226
Omsætningsaktiver	3.614.114	3.978
Aktiver	3.614.114	3.978

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	182.000	182
Overført overskud eller underskud		3.084.883	3.362
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	400
Egenkapital		3.566.883	3.944
Skyldig selskabsskat		12.954	0
Anden gæld		34.277	34
Kortfristede gældsforpligtelser		47.231	34
Gældsforpligtelser		47.231	34
Passiver		3.614.114	3.978

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	182.000	3.361.396	400.000	3.943.396
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(276.513)	300.000	23.487
Egenkapital ultimo	182.000	3.084.883	300.000	3.566.883

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	21.369	24
	21.369	24
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	4.414	5
Regulering vedrørende tidligere år	(8.632)	0
	(4.218)	5
	Pålydende	Nominel
	værdi	værdi
	kr.	kr.
3. Virksomhedskapital		
Anpartskapital	182	182.000
	182	182.000
